
令和 7 年 12 月 10 日 
 

会 員 各 位 
 

一般社団法人愛知県トラック協会 
 
 

「令和 7 年度 年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について」 

誤送付に関するお詫びとお願い 
 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、去る 11 月中旬に皆様へお送りした郵送物に昨年度（令和 6 年度）の自主点

検表を誤って同封してしまい、結果、誤った様式で提出された事例が多数確認されて
おります。皆様に多大なるご迷惑と混乱をおかけしましたことを、深くお詫び申し上
げます。 

つきましては、お手数をおかけしますが当協会のホームページから「令和 7 年度版 
自主点検表」をダウンロードのうえ、ご点検・ご提出くださいますようお願い申し上
げます。 

なお、既にホームページ掲載の点検表でご提出いただいている場合は、再提出の必
要はございませんのでご容赦願います。 

今後は発送作業の確認体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります。改めまし
て、このたびの混乱とご迷惑に対し深くお詫び申し上げます。 
 

記 
 
【自主点検表ダウンロードページ】 

《URL》  https://x.gd/VtfoH 
もしくは 

「愛知県トラック協会 令和 7 年度 年末年始の輸送」で検索。 
 
 
【問い合わせ先】 

愛知県トラック協会 業務部 支部事業課 
TEL：052-228-4423  FAX：052-228-4425 


